Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Тюменской области

«Тобольский медицинский колледж имени Володи Солдатова»

ПРИКАЗ

« » с-ей'кс-е 2019 г. №
г. Тобольск

Об создании ССК «Пульсар»

Для обеспечения аудиторной и внеурочной занятости студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать студенческий спортивный клуб «Пульсар».
2. Назначить ответственным за общее руководство деятельностью

спортивного студенческого клуба «Пульсар» - Созыкину Е.И.
заместителя директора по воспитательной работе и социальным
вопросам.

3. Назначить руководителем спортивного студенческого клуба
«Пульсар» - Гнатенко Н.М., руководителя физического воспитания.

4. Утвердить состав спортивного студенческого клуба «Пульсар»:
Председатель спортивного студенческого клуба «Пульсар» -

Химинец И. 42 «Лечебное дело»;
Члены Совета спортивного студенческого клуба «Пульсар:

Михопаркин А. Ю. - преподаватель физической культуры
Дадашева Л. 33 «Сестринское дело»
Новгородов А. 11 «Лечебное дело»
Юлушев 3. 37 «Сестринское дело»
Чичерина Г. 33 «Лечебное дело»

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Данилина Н.В.